## LECTORI HUMANISSIMO SALUTEM.

Commentaria quae de Patriarchis Nestorianorum Mares filius Salomonis suo libro *Turris* intexuit Amrum Matthaei tirhanensem retractasse, nec non illud Amri opus Slibam Iohannis mossulensem ei coaevum paulo aliter digessisse, recepere qui rei ecclesiasticae orientalium historiam vestigaverunt. Opus quod Amro tribuitur exhibit vaticanus codex inter arabicos CX pervetustus, foliis perperam ac temere assutis, qui utpote emendationibus notulisque eodem calamo exaratis passim conspersus, autographi potius quam transcripti exemplaris speciem refert. Uberioreum Slibae recensionem codex alias continet, iam pridem ad bibliothecam Neophytorum s. Mariae ad Montes de Urbe pertinens, aliquot abhinc annis inter vatic. arab. (Neoph. XLI) adnumeratus (\*). Hoc is incipit initio :

---

(\*) Eiusdem operis exemplar initio et fine mancum extat in Musaeo Borgiano Ser. K. VI, vol. 14: id usui mihi fuit ad scripta quandoque incerta rite legenda.

---

**Roma 1896. — Tipografia della Casa Editrice Italiana  
Via XX Settembre, 122.**

**MARIS AMRI ET SLIBAE**  
**DE PATRIARCHIS NESTORIANORUM**  
**COMMENTARIA**

**EX CODICIBUS VATICANIS**

**EDIDIT**

**HENRICUS GISMONDI S. J.**

---

**PARS ALTERA**  
**AMRI ET SLIBAE TEXTUS**

---

**ROMAE**  
**EXCUDEBAT F. DE LUIGI**  
**MDCCCXCVI**

**MARIS AMRI ET SLIBAE**  
**DE PATRIARCHIS NESTORIANORUM**  
**COMMENTARIA**

**EX CODICIBUS VATICANIS**

**EDIDIT**

**HENRICUS GISMONDI S. J.**

---

**PARS ALTERA**  
**AMRI ET SLIBAE TEXTUS**

---

**ROMAE**  
**EXCUDEBAT F. DE LUIGI**  
**MDCCCXCVI**

**AMRI ET SLIBAE**  
**DE PATRIARCHIS NESTORIANORUM**  
**COMMENTARIA**

---

UAR-8705

vol. 2

**DO NOT REMOVE  
OR  
MUTILATE**

152  
M33  
1896a  
v.2

AMRI ET SLIBAE

DE PATRIARCHIS NESTORIANORUM

COMMENTARIA.

BUHR B

a39015 00021904 1b